СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2020г

 № 11/3
О приеме в собственность администрации
поселения Щаповское движимого  имущества,
передаваемого из собственности города Москвы

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от         06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Щаповское, с учетом письма ГБУ города Москвы «Автомобильные дороги Троицкого и Новомосковского Административных округов города Москвы» от 02.03.2020г. № 07-12-78/20,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Принять в собственность администрации поселения Щаповское движимое имущество (малые архитектурные формы на бетонном основании), передаваемое из собственности города Москвы согласно Приложению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации поселения Щаповское.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

поселения – председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.
  Глава поселения Щаповское

Ю.И. Стражникова
Приложение
к Решению Совета Депутатов поселения Щаповское в городе Москве
от 25 июня 2020 г.  № 11/3
Перечень

движимого имущества, передаваемого из собственности города Москвы в собственность Администрации поселения Щаповское
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Код аналитического учета по ОКОФ
	Номер амортизационной группы
	Срок полезного использования (мес.)
	Инвентарный номер
	Учетный номер РСМ
	Краткая характеристика
	Балансовая стоимость (руб.)
	Износ (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Малые архитектурные формы на бетонном основании
	2018
	220.42.99.19.149
	4
	84
	41012200159
	-------
	Тумба кругла на бетонном основании с облицовкой ФБС по адресу: г.Москва, возле МКУК «ДК» «Солнечный», пос.Щаповское, п.Щапово
	69045,01
	69045,01
	0,00

	2
	Малые архитектурные формы на бетонном основании
	2018
	220.42.99.19.149
	4
	84
	41012200160
	-------
	Тумба кругла на бетонном основании с облицовкой ФБС по адресу: г.Москва, возле МКУК «ДК» «Солнечный», пос.Щаповское, п.Щапово
	69045,01
	69045,01
	0,00

	3
	Малые архитектурные формы на бетонном основании
	2018
	220.42.99.19.149
	4
	84
	41012200161
	-------
	Тумба кругла на бетонном основании с облицовкой ФБС по адресу: г.Москва, возле МКУК «ДК» «Солнечный», пос.Щаповское, п.Щапово
	69045,01
	69045,01
	0,00

	4
	Малые архитектурные формы на бетонном основании
	2018
	220.42.99.19.149
	4
	84
	41012200162
	-------
	Тумба кругла на бетонном основании с облицовкой ФБС по адресу: г.Москва, возле МКУК «ДК» «Солнечный», пос.Щаповское, п.Щапово
	69045,01
	69045,01
	0,00

	5
	Малые архитектурные формы на бетонном основании
	2018
	220.42.99.19.149
	4
	84
	41012200155
	-------
	Тумба кругла на бетонном основании с облицовкой ФБС по адресу: г.Москва, возле МКУК «ДК» «Солнечный», пос.Щаповское, п.Щапово
	69045,01
	69045,01
	0,00

	6
	Малые архитектурные формы на бетонном основании
	2018
	220.42.99.19.149
	4
	84
	41012200156
	-------
	Тумба кругла на бетонном основании с облицовкой ФБС по адресу: г.Москва, возле МКУК «ДК» «Солнечный», пос.Щаповское, п.Щапово
	69045,01
	69045,01
	0,00

	7
	Малые архитектурные формы на бетонном основании
	2018
	220.42.99.19.149
	4
	84
	41012200157
	-------
	Тумба кругла на бетонном основании с облицовкой ФБС по адресу: г.Москва, возле МКУК «ДК» «Солнечный», пос.Щаповское, п.Щапово
	69045,01
	69045,01
	0,00

	8
	Малые архитектурные формы на бетонном основании
	2018
	220.42.99.19.149
	4
	84
	41012200158
	-------
	Тумба кругла на бетонном основании с облицовкой ФБС по адресу: г.Москва, возле МКУК «ДК» «Солнечный», пос.Щаповское, п.Щапово
	69045,01
	69045,01
	0,00

	ИТОГО:

	552 360,08